
SEURAN STRATEGIA – Sotkamon Jymy-Pesis ry. 

 

Jymy-Pesis ry:n strategiset tavoitteet ovat: 

1. Pesäpallon harrastajamäärien kasvattaminen  

2. Pesäpallon harrastajien yksilöllisen kehityksen tukeminen  

3. Valmentaja- ja seuratoiminnan toimijoiden kasvattaminen 

4. Pelaajapolun laadun mahdollistaminen  

  

Jymy-Pesis ry. pyrkii kasvattamaan pesäpallon harrastajamääriä organisoidulla joukkuetoiminnalla niin 

poika- kuin tyttöikäluokissa tarjoten mielekkään ja motivoivan harrastuksen alle kouluikäisistä lukioikäisiin. 

Jymy pyrkii kehittämään harrastustoiminnassa mukana olevia motivaation ja kykyjen mukaisesti sopivan 

haasteen periaatteen mukaisesti pitkäjänteisyys huomioiden. Toimintaa tuetaan valmennuksen ja 

valmentajien kehittämisellä, sekä seuratoiminnan toimijoiden (tuomarit, talkoolaiset, markkinoijat) 

kehittämisellä. Toimintaa rahoitetaan niin seura- kuin joukkuekohtaisella varainkeruulla. Toiminnassa 

keskitytään resurssit huomioiden laadukkaan pelaajapolun toteuttamiseen eli hyvän valmennustoiminnan 

mahdollistamiseen. 

   

Jymy kasvattaa harrastajamääriään nojaamalla pelaajapolkuun, joka on lähtökohtaisesti organisoitu 

ikäluokkien G - C - jatkumoon ja tätä ennen toimivaan Pesisliikkariin sekä koulujen yhteyteen suunniteltuun 

harrastetakuutoimintaan. Pelaajapolun suurimpia harrastamisen aloittamisen ikäluokkia ovat GE- ikäluokat, 

joissa tavoitteena on mahdollisimman matala harrastamisen aloituskynnys niin toimintaan mukaan 

tulemisen kuin maksujenkin osalta. Aloitusikäluokissa korostuvat tasapuolisuus ja innostavuus. Pesäpallon 

aloittaminen on mahdollista Jymyssä myöhemmälläkin iällä, ja pelaajien välivuodetkaan eivät pudota 

pelaajaa lajista ulos. Pelaajapolku on organisoitu. Harrastajamääriä pyritään kasvattamaan myös yhteistyötä 

tekemällä niin Kainuun pesisseurojen kuin paikallisten urheiluseurojen kanssa.      

 

Jymy tukee harrastajien yksilöllistä kehittämistä joukkueiden toiminnan (harjoittelu ja pelit) organisoinnilla, 

valmennuksen toimintatavoilla ja pelaajien/ pelaajaryhmien yksilöllisen etenemisen mahdollistamisella 

pitkäjänteisyys huomioiden. Missionsa mukaisesti “Jymy ei jätä”, vaan pelaajalle pyritään löytämään kykyjä 

ja motivaatiota vastaava haaste pelaamisen ja harjoittelun osalta, kuitenkin ikäluokan kokonaisuus 

huomioiden. Pelitoiminta toteutetaan kilpa- ja pelisarjatoiminnan jatkumona. Yksilöllisyyden tukemisen 

tarkoitus on mahdollistaa ja luoda edellytyksiä niin harrastuksessa mukana pysymiselle kuin paremmaksi 

pelaajaksi kehittymiselle aina lajivalinnan myötä urheilulukioon saakka (harrasteorientaatio ja 

kilpailuorientaatio). 

 

Yksilöllinen pelaajien kehittäminen ja pelillinen erikoistuminen korostuu erityisesti pelaajapolun 

vanhemmissa (DC-juniorit) ikäluokissa. Jymy tukee myös harrastamisen mahdollistumista osallistujien 

taustasta riippumatta.  Seuratoimijoiden kasvattaminen (valmentajat, seuratoimijat, tuomarit, talkoolaiset, 

markkinoijat ja muut vastaavat) toteutetaan lajin ohessa tukiprosessein, jossa tarkoituksena on 

mahdollistaa myös muita mukana tekemisen muotoja itse seuratoiminnassa. Valmentajien rekrytointi ja 

kouluttaminen on jatkuva prosessi. Seuratoimijoita varten on olemassa omat 

tuomari-, seuratoimija- ja markkinoijaprosessinsa. 

 



Jymy kehittää pelaajapolun (valmentajat, valmennuspäällikkö, valmennusprosessit, valmentajakoulutus, 

joukkueen johtaminen) laatua tukemalla valmentajarekrytointia, valmennuksen kehittämistä ja 

valmentajakoulutusta verkostojen avulla. Myös laadukasta joukkueen johtamista ja organisointia tuetaan. 


